
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/5 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: A/10 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

„Koupaliště Dubice, Česká Lípa - výkon činnosti TDI a BOZP“ 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle  
§ 53 zákona. Předmětná VZ je vedena na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P22V00000088  
a ve Věstníku VZ pod ev. č. Z2022-047199.  
 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb zahrnujících výkon činnosti technického dozoru 
investora (dále jen TDI) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP) v rámci 
realizace stavby „Koupaliště Dubice, Česká Lípa“. 
 
 
 

 
Spis. zn.: MUCL/18903/2022 
Č. j.: MUCL/138325/2022 
Počet stran: 5 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS. 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 23.11.2022 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: MUCL/18903/2022 
 č. j: MUCL/138325/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/5 

4) Dělení na části: 

4.1. Zadávací řízení je rozděleno na 2 části ve smyslu § 101 ZZVZ: 
 

1. část VZ Koupaliště Dubice, Česká Lípa  - výkon činnosti TDI 

 

2. část VZ Koupaliště Dubice, Česká Lípa  – činnost koordinátora BOZP 

 
5) Zadávací řízení  

V zadávacím řízení bylo podáno celkem 6 nabídek. 

Tabulka s identifikačními údaji účastníků zadávacího řízení. 

 

číslo 
nabídky 

Účastník - sídlo  IČO 
Část č. 1 
Výkon 

činnosti TDI 

 
Část č. 2 
Výkon 

koordinátora 
BOZP 

1 

3L studio s.r.o. 
Jiřího z Poděbrad 1435 
470 01 Česká Lípa 
 

254 62 644 ANO ANO 

2 

HORTECH control s.r.o. 
Kamenná 463,  
Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 407 11 
Děčín 
 

075 41 511 NE ANO 

3 

QM-4C, s.r.o. 
Jeronýmova 62/24,  
Liberec VII-Horní Růžodol,  
460 07 Liberec 
 

096 86 380 ANO ANO 

4 

Correct BC, s.r.o. 
Elišky Krásnohorské 1339/15,  
Ústí nad Labem-centrum,  
400 01 Ústí nad Labem 
 

250 28 588 ANO NE 

5 

Inženýring staveb s.r.o. 
Duhová 1129/33,  
460 06, Liberec VI – Rochlice 
 
 

273 02 296 ANO ANO 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: MUCL/18903/2022 
 č. j: MUCL/138325/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/5 

6 

SDRUŽENÍ GC + RST + BUNG -Dubice 
Vedoucí účastník Garnets consulting 
a.s., se sídlem Čs. Legií 445/4, 415 01 
Teplice – Trnovany, IČ: 173 49 674, 
druhý člen sdružení REALSTAV MB spol. 
s r.o., se sídlem Klaudiánova 124, 293 
01 Mladá Boleslav, IČ: 256 85 210, třetí 
člen sdružení BUNG CZ s.r.o., se sídlem 
V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha, IČ: 
274 54 576 
 

273 49 675 ANO ANO 

5.1. 1. část VZ – výkon činnosti TDI 

V zadávacím řízení na 1. část VZ byly hodnoceny 3 nabídky.  

číslo 
nabídky 

Účastník   IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Kvalita 
realizačního 

týmu 

Celkový 
počet 
bodů 

Celkové 
pořadí 

nabídek   

3 QM-4C, s.r.o. 
 

096 86 380 1 099 280 17 88,89 2. 

4 
Correct BC, 
s.r.o. 
 

250 28 588 1 497 600 27 81,35 3. 

5 
Inženýring 
staveb s.r.o. 
 

273 02 296 1 138 400 25 95,37 1. 

5.1.1. Seznam vyloučených účastníků s odůvodněním jejich vyloučení: 

Účastník č. 6 SDRUŽENÍ GC+RST+BUNG – Dubice – nesplnil zadávací podmínky pro 
hodnocení členů realizačního týmu 

Účastník č. 1 3L studio s.r.o. – mimořádně nízká nabídková cena 

5.1.2. Identifikace vybraného dodavatele: 

Nejvýhodnější nabídku na 1. část této veřejné zakázky podal účastník č. 5 Inženýring 
staveb s.r.o., jehož nabídka v celkovém hodnocení 1. části VZ získala 95,37 bodů. Tento 
účastník zároveň splnil zadávací podmínky.   

5.2. 2. část VZ – činnost koordinátora BOZP 

V zadávacím řízení na 2. část VZ bylo hodnoceno 5 nabídek. 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: MUCL/18903/2022 
 č. j: MUCL/138325/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/5 

číslo 
nabídky 

Účastník  IČO 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Celkové pořadí 
nabídek 

1 
 
3L studio s.r.o. 

 
254 62 644 228 000 4. 

2 
 
HORTECH control s.r.o. 

 
075 41 511 85 900 1. 

3 
 
QM-4C, s.r.o. 
 

096 86 380 316 900 5. 

5 
 
Inženýring staveb s.r.o. 

 
273 02 296 127 600 2. 

6 

 
SDRUŽENÍ GC + RST + 
BUNG -Dubice 

 

273 49 675 202 000 3. 

5.2.1. Seznam vyloučených účastníků s odůvodněním jejich vyloučení: 

Žádný účastníků nebyl vyloučen. 

5.2.2. Identifikace vybraného dodavatele: 

Nejvýhodnější nabídku na 2. část této veřejné zakázky podal účastník č. 2 HORTECH 
control s.r.o., jehož nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Tento účastník zároveň 
splnil zadávací podmínky.   

 
6) Výsledky zadávacího řízení 

6.1. 1. část VZ – výkon činnosti TDI 

Pro plnění 1. části veřejné zakázky byl vybrán dodavatel Inženýring staveb s.r.o., se sídlem 
Duhová 1129/33, 460 06 Liberec VI – Rochlice, IČ: 273 02 296. Nabídková cena vybraného 
dodavatele činí 1 138 400,00 Kč bez DPH, tj. 1 377 464, 00 Kč včetně DPH.   

6.2. 2. část VZ – činnost koordinátora BOZP 

Pro plnění 2. části veřejné zakázky byl vybrán dodavatel HORTECH control s.r.o., se sídlem 
Kamenná 463, Děčín XXXII - Boletice nad Labem, 407 11 Děčín IČ: 075 41 511. Nabídková cena 
vybraného dodavatele činí 85 900,- Kč (dodavatel není plátce DPH).   

 

mailto:podatelna@mucl.cz


 Spis. zn.: MUCL/18903/2022 
 č. j: MUCL/138325/2022 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 5/5 

 
7) Ukončení zadávacího řízení, resp. uzavření smluv s vybranými dodavateli 

7.1. 1. část VZ – výkon činnosti TDI 
Na základě rozhodnutí zadavatele č. MUCL/118252/2022 ze dne 10.10.2022 byla dne 11.11.2022 
uzavřena příkazní smlouva č. 2022/0921/ORMI_OID s vybraným dodavatelem Inženýring staveb 
s.r.o. 

7.2. 2. část VZ – činnost koordinátora BOZP 

Na základě rozhodnutí zadavatele č. MUCL/118318/2022 ze dne 10.10.2022 byla dne 11.11.2022 
uzavřena příkazní smlouva č. 2022/0922/ORMI_OID s vybraným dodavatelem HORTECH control 
s.r.o. 

 
8) Seznam předpokládaných poddodavatelů 

Při plnění předmětu 1. části VZ (výkonu činnosti TDI) vybraný dodavatel Inženýring staveb s.r.o. 
předpokládá, že část plnění týkající se výkonu činnosti TDI při realizaci technologických celků zabezpečí 
osobou poddodavatele SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha, IČ: 257 93 349, 
který pro plnění VZ poskytne 2. člena realizačního týmu, a ARTWELD s.r.o., se sídlem Nádražní 120, 
Liberec 460 06, IČ: 250 46 209, který pro plnění VZ poskytne 3. člena realizačního týmu. 

Pro plnění 2. části VZ (činnost koordinátora BOZP) vybraný dodavatel HORTECH control s.r.o. 
nepředpokládá využití poddodavatele.   

9) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání el. nabídek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komise a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 
odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu zájmů, tzn., že nebyly 
zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti  
s předmětným zadávacím řízením 
 
Písemná zpráva neobsahuje náležitosti dle § 217 odst. 2 písm. g), h), i), j) k) m) a n) neboť se 
předmětného zadávacího řízení netýkají.  
 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová  
starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2022-11-23T09:03:36+0100


	



